
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO SOB O CÓDIGO
IDENTIFICADOR: 87626183

 
 
EXTRATO DE CONTRATO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO 10/2024
 
 
 

 
                        P a r t e s :  D J  R O B E R T O
EMPREENDIMENTOS  E  SERVIÇOS,  CNPJ:
48.793.919/0001-06  e  a  Câmara  Municipal  de
Serra  do  Mel,  representada  por  Sr(a)  THIAGO
FREITAS DE CARVALHO, Presidente.
 
            Objeto........................: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA APOIO, GERENCIAMENTO E
ASSESSORIA  À  ESCOLA  LEGISLATIVA  DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SERRA  DO  MEL/RN.
            Contratado.................: D J ROBERTO
EMPREENDIMENTOS  E  SERVIÇOS,  CNPJ:
48.793.919/0001-06,  com  sede  na  Rua  Miguel
Veras Saldanha, 35, 12 de Junho, Janduís -  RN,
CEP: 59690-000.
            PRAZO................:  31 de dezembro de
2024,  podendo  ser  prorrogado  conforme  o
contrato.
            Valor Total.......: R$ 45.500,00 (quarenta
e cinco mil e quinhentos reais).
            Fundamento Legal...: art. 75, II da Lei nº
14.133/2021 e suas alterações posteriores.
 

 
 SERRA DO MEL - RN, 05 de junho de 2024.

Publicado por: Thiago Freitas de Carvalho
Código Identificador: 87626183

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/06/2024.
EDIÇÃO 1928. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


